DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO LAUDO MÉDICO
NA PRÁTICA PEDAGÓGICA: EXPERIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO BÁSICA NOS
MUNICÍPIOS DE MIRACEMA, SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA E BOM JESUS DO
ITABAPOANA de autoria de JACQUELINE DE SOUZA GOMES, VALMICI MUSQUINE DE
BRITO ROCHA, ANA GUIMARÃES CORRÊA RAMOS MUNIZ, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44187

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44187